Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi.

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties kaina ar Sutarties maksimali kaina yra:
1 pirkimo objekto dalis: vielokaiščiai ir veržlės- 24 446,81 EUR (dvidešimt keturi tūkstančiai keturi

šimtai keturiasdešimt šeši eurai 81 ct) be PVM;
PVM 21 proc. 5 133,83 Eur (penki tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt trys eurai 83 ct);
29 580,64 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt eurų 64 ct) su PVM.

2 pirkimo objekto dalis: tvirtinimo dalys – 4 534,50 EUR (keturi tūkstančiai penki šimtai trisdešimt
keturi eurai 50 ct) be PVM;

PVM 21 proc. 952,25 Eur (devyni šimtai penkiasdešimt du eurai 25 ct);
5 486,75 Eur (Penki tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 75 ct) su PVM.

3 pirkimo objekto dalis: varžtai – 17 157,15 EUR (septyniolika tūkstančių vienas šimtas
penkiasdešimt septyni eurai 15 ct) be PVM;

PVM 21 proc. 3 603,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai trys eurai 00 ct);
20 760,15 Eur (dvidešimt tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt eurų 15 ct) su PVM.

5 pirkimo objekto dalis: medsraigčiai – 7 311,86 EUR (septyni tūkstančiai trys šimtai vienuolika
eurų 86 ct) be PVM;

PVM 21 proc. 1 535,49 Eur  (vienas tūkstantis penki šimtai trisdešimt penki eurai 49 ct)
8 847,35 Eur  (Aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni eurai 35 ct)  su PVM.

6 pirkimo objekto dalis: tvirtinimo elementai- 4723,06 EUR (keturi tūkstančiai septyni šimtai
dvidešimt trys eurai 06 ct) be PVM

PVM 21 proc. 991,84 Eur (devyni šimtai devyniasdešimt vienas euras 84 ct)
5 714,90  Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai keturiolika eurų 90 ct) su PVM

Prekių įkainiai pateikiami Sutarties Priedo Nr. 1. ,,Įkainių žiniaraštis‘‘
2.3. Prekių įkainių perskaičiavimas dėl kainų lygio kitimo (toliau – Kainų perskaičiavimas) atliekamas

suinteresuotos Šalies prašymu.
Sutarties Šalis Sutarties galiojimo metu turi teisę inicijuoti Sutartyje numatytų Kainų perskaičiavimą

[...]

ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar
valdantysis) bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne
mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo pirkimo / pirkimo
objekto dalies vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be
PVM, o sutarties įvykdymui užtikrinti pateikiama pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo
bendrovės laidavimo raštas).

Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną taikomas
ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“ arba agentūros